superficie ha 0.03.90, reddito agrario euro 1,01, reddito dominicale euro 2,11; 

 AREA FAB DM (“Area Fabbricato Demolito”) distinto al catasto Terreni, sezione: u, foglio: 46, 

particella: 4225, superficie ha 0.06.67, senza reddito 

PREZZO BASE: Euro 56.953,12 (cinquantaseimilanovecentocinquantatre virgola dodici).  

Valore di perizia: Euro 180.000,00 (centottantamila virgola zero zero). 

Offerta minima per la partecipazione alla vendita ai sensi dell'art.571, II comma, c.p.c: Euro 42.714,84 

(quarantaduemilasettecentoquattordici virgola ottantaquattro).  

Offerte minime in aumento: Euro 3.000,00 (tremila virgola zero zero). 

Il tutto meglio identificato in atti. 

NOTIZIE TECNICHE E URBANISTICHE 

Come risulta dalla perizia tecnica del C.T.U. Arch. Gina Zacco con studio in Gissi, alla quale ci si